檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：莊凱丞

電　　話：03-5162340

電子郵件：kc.chuang@mx.nthu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年05月01日

發文字號：清研字第1079002661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018清華大學青少年暑假科學營_簡章.pdf、國立清華大學高能光電實驗室交通

路線資訊.pdf、2018清華大學青少年暑假科學營_報名表.pdf（請至附件下載區下

載附件，附件下載網址：http://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：E0

1325】）

主旨：本校光電研究中心高能光電實驗室為推廣學科技教育新知

，將於今年暑假舉辦國、高中組「光電與綠能科學營」、

「奈微米半導體科學營」、「虛擬實境與生活科學營」活

動，敬請鼓勵學生參加，並協助張貼簡章及宣傳。

說明：

一、為提升國、高中生對基礎科學及應用科技之興趣，本校特

別規劃於民國107年暑假期間舉辦「光電與綠能科學營」

、「奈微米半導體科學營」及「虛擬實境與生活科學營」

活動，針對國、高中職階段所學的基礎光學知識，精心設

計一連串手腦並用的創意實驗，內容精彩豐富，理論與實

作並重，適合青少年共同學習成長，並協助青少年瞭解光

電及奈微米半導體科技，以培養啟發其對科學探討之興趣

。

二、檢送科學營簡章、報名表、交通路線及高能光電實驗室位

置圖各乙份，歡迎全國有意推動國、高中光學科普教育課

4

1070003397

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/03 14:57

■■■■■■■無附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

程之機關與本實驗室聯繫，聯絡電話: 0 3 - 5 1 6 2 3

40,email: nthu.hope.sciencecamp@gmail.com或至本活

動網址http://www.hope.nthu.edu.tw/electronic/index.

html查詢。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、新竹縣市高級中等學校

副本： 2018-05-01
15:40:57

本案依分層負責規定授權單位主管決行

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年5月3日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 3 3 9 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/03 16:56:04

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/05/08 16:17:32

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/10 17:15:09

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_1079002661_di
	901_